CORRIENTE ($500) por la venta de cada fracción. 

De acuerdo al control y revisión de las ventas de fracciones en sorteos ordinarios del 
2020 y del presente año se estima que el 28% de la billetería que se vendan en el sorteo 
2573 que juega el 28 de enero de 2020, lo que representa DOSCIENTOS CINCUENTA 
MIL (250.000) fracciones, para un estimado del plan de premios de CIENTO 
VEINTICINCO MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE ($125.000.000), premios 
que serán visibles en el LATERAL de cada FRACCIÓN: 

Sorteo Fecha Sorteo Premio Valor Unitario 
Cantidad 
Premios 

Valor Total 

2573 
28 de enero 

de 2020 
Bono lotero  $500  250,000  $    125,000,000  

TOTAL 250,000  $  125,000,000

[...]

CERTIFICADO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

FRO310-72-3

Número:
Fecha:

Por concepto de: PREMIOS PROMOCIONAL "BONO LOTERO SORTEO 2573"

44

Imputación Descripción Valor

Dependencia que solicita: SUBGERENCIA COMERCIAL.

22/01/2021

Por un valor de: CIENTO VEINTICINCO MILLONES  DE  PESOS M/CTE 125,000,000

2.1.5.02.08APROPIA 125,000,000Servicios prestados a las empresas y servicios de producción

TOTAL 125,000,000

FINANCIERA PRESUPUESTO